令和２年７月 20日      富 山 県 報        第 4666号  1

第 4666号

  目      次

   告  示

 ○指定自立支援医療機関の指定                     １

   公  告

 ○特定非営利活動法人の定款変更認証の申請

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第351号

   指定自立支援医療機関の指定について

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律

第 123号）第54条第２項の規定により、指定自立支援医療機関として次のとおり指

定したので、同法第69条第１号の規定により公示する。

  令和２年７月20日

                    富山県知事 石  井    一

指定自立支援医療機関
担当すべき自立
支援医療の種類

病院又は診療所
において担当す
べき医療の種類

指定年月日
名 称 所在地

五福脳神経外科

富山市鵯島字川
原1837番5

精神通院医療

令和２年８月１日

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

特定非営利活動法人の定款変更認証の申請

 特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第25条第４項の規定による特定非

営利活動法人の定款変更認証の申請があったので、同条第５項において準用する同

毎週月.水.金曜日発行
令和２年７月20日

月 曜 日

  2  令和２年７月 20日    富 山 県 報          第 4666号

法第10条第２項の規定により次のとおり公告する。

  令和２年７月20日

                    富山県知事 石  井    一

１ 申請のあった年月日

  令和２年７月９日

２ 申請に係る特定非営利活動法人の名称

  特定非営利活動法人富山アイススポーツクラブ

３ 代表者の氏名

  三海 規雄

４ 主たる事務所の所在地

  富山県富山市太田字住吉割31番地１

５ 定款に記載された目的

  この法人は、一般県民に対して、スポーツの普及と推進に係る事業を行い、ス

 ポーツの振興と、青少年の健全な心身の育成に寄与することを目的とする。

  令和２年７月20日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番